
 

 

Uchwała Nr 44/2019 

Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 3 czerwca  2019 r. 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20.07.2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1168, z późn. zm.) w związku z art. 227 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1669 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§1 

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego uchwala 

Statut Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Statut GUMed wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

Załącznik: 

Statut  Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

 

 

Przewodniczący Senatu GUMed 

prof. dr hab. Marcin Gruchała 
Rektor 

 


